
P a g .  1 | 2  

 

Ministero dell'Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la 
Lombardia ISTITUTO COMPRENSIVO 

ADA NEGRI 
Via Don Milani - 20020 MAGNAGO (MI) 

Tel. 0331658080 - Codice Fiscale: 
93018880158 Codice Meccanografico: 

MIIC84200D 
E-mail: MIIC84200D@istruzione.it PEC: 

MIIC84200D@pec.istruzione.it 
Sito: www.icadanegri.edu.it 

___________________________________________________________________________________ 

 

Al DSGA 

Al Consiglio di Istituto 

All’Albo  

Al sito web 

Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto di assunzione al bilancio 

Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo 

di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 

board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. 

CUP: G79J21008850006 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’Avviso pubblico MIUR Prot. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

VISTA la formale autorizzazione del Progetto PON FESR - Avviso pubblico “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”, pervenuta a 

questa istituzione scolastica con nota MI Prot. n. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021, codice 

autorizzazione progetto: 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-593. Titolo del modulo “Dotazione di 

attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”; 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ADA NEGRI - C.F. 93018880158 C.M. MIIC84200D - A324567 - AOO

Prot. 0000244/E del 21/01/2022 13:31
VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

mailto:MIIC84200D@istruzione.it
mailto:MIIC84200D@pec.istruzione.it
http://www.icadanegri.edu.it/


P a g .  2 | 2  

 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON “Per la Scuola – 

Competenze e Ambienti per l’Apprendimento 2014-2020”; 

VISTO il Regolamento di Contabilità di cui al Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto 

“Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il Regolamento per l’Attività Negoziale dell’istituto; 

 

DECRETA 

L’assunzione in bilancio dell’importo complessivo autorizzato per la realizzazione del 
Progetto 13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-113 Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale 
della didattica e dell organizzazione scolastica Importo Autorizzato € 67.122,38 
Avviso pubblico prot. n. t. AOODGEFID – 0042550 del 02/11/2021 

L’importo del finanziamento sarà iscritto nelle Entrate, nel modello A, aggregato 02 “Finanziamenti 

dall’Unione Euroopea” – 02 “Fondi europei di Sviluppo Regionale (FESR)”, sottovoce PON 05 per la 

Scuola (FESR) – REACT EU edel Programma Annuale 2022. 

 

Il DSGA è autorizzato ad inserire l’importo nel Programma Annuale es. finanziario 2022 e a 

predisporre il modello B, la scheda di sintesi per il PTOF. 

Il presente decreto è trasmesso al Consiglio d’Istituto per la presa d’atto formale  

E pubblicato sul sito web istituzionale per la massima diffusione. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Domenico Pirrotta 

ISTITUTO COMPRENSIVO ADA NEGRI - C.F. 93018880158 C.M. MIIC84200D - A324567 - AOO

Prot. 0000244/E del 21/01/2022 13:31
VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto


		2022-01-25T11:28:34+0100
	DOMENICO  PIRROTTA




